RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N° 45/2016- PROGRAD

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O GRUPO PET GEOGRAFIA

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar do processo seletivo de bolsistas para o grupo PET – Geografia, objeto do Edital

nº 45/2016 - PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

* Candidato não compareceu as provas escrita e entrevista.

Rio Branco AC, 03 de outubro de 2016.

José Alves

Tutor PET Geografia

NOME Nota prova

escrita

Nota

entrevista

Coeficiente

rendimento

Média final RESULTADO

Hugo de Oliveira Monteiro 8,6 9,0 8.2 8,6 APROVADO

Taiane Fraga da Silva 8,0 9,0 7,6 8,2 APROVADO

Matheus da Silva de Souza 7,0 7,5 7,2 7,2 REPROVADO

Lucas Fernandes Almeida - - 5,4 - DESCLASSIFICADO*